[image: image1.wmf]
                       MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

                       UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

                        PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS
EDITAL Nº 09/2014, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2014
   O Vice-Reitor da Universidade Federal de Juiz de Fora, no exercício da Reitoria e no uso de suas competências resolve retificar:

1- Edital nº 06/2014, de 29/01/2014, publicado no DOU de 31/01/2014, seção 3, páginas 95 a 98, nos seguintes termos:

1.1 No item 3.9.2 onde se lê “O Resultado dos Recursos será publicado em www.concurso.ufjf.br no dia 21/02/2014.”; leia-se: “O Resultado dos Recursos será publicado em www.concurso.ufjf.br no dia 26/02/2014.”
1.2  Anexo II - onde se lê: “21/02/2014...”; leia-se: “26/02/2014...”.
1.3 Anexo I - Concurso 60: Departamento de Farmácia – No item e) onde se lê: “Secretaria da Faculdade de Farmácia – Campus Juiz de Fora – Telefone: (32) 2102-3802/3801”; leia-se: “Secretaria – Campus Governador Valadares – Prédio da Faculdade Pitágoras – Telefone 33-9957-5542”.
1.4 Anexo I - Concurso 61: Departamento de Farmácia – No item e) onde se lê: “Secretaria da Faculdade de Farmácia – Campus Juiz de Fora – Telefone: (32) 2102-3802/3801”; leia-se: “Secretaria – Campus Governador Valadares – Prédio da Faculdade Pitágoras – Telefone 33-9957-5542”.
José Luiz Rezende Pereira